Der Verkehrswert betreffend folgenden Grundbesitz in 

56348 Petersberg 
Gemarkun Patersber , ein etra en im Grundbuch von Patersber 

Flur, Flurstück Wirtschaftsart und Lage m2 

Flur 4 Nr. 22 Gebäude- und Freifläche, Hauptstraße 31 521 

wird zum Wertermittlungsstichtag 14.08.2024 mit rd. 

110.000 ,00 € 
(in Worten: einhundertzehntausend Euro) 

geschätzt. 

Blatt BV 
769 2 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungs­
gründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig 
ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.